CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------- o -----------

PHIẾU ĐĂNG KÍ
Tham dự đại hội cổ đông Tổng công ty Gas Petrolimex-CTCP

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY GAS PETROLIMEX-CTCP

Tên tôi là:  ..................................................................................................................................

Đơn vị (nếu Cổ đông là Tổ chức): ....................................................................................................

Chức vụ (nếu Cổ đông là Tổ chức): ..................................................................................................

Chứng minh thư số: ........................................cấp ngày ........................tại.................................

Điện thoại: ....................................................; Fax: ....................................................................

Địa chỉ: .......................................................................................................................................

Là Cổ đông của Tổng công ty Gas Petrolimex-CTCP hiện sở hữu: ........................... Cổ phần.

Tổng giá trị cổ phần sở hữu theo mệnh giá: ......................................................................đồng.

(Bằng chữ: ................................................................................................................................).

Đăng kí tham dự Đại hội đồng cổ đông Tổng công ty Gas Petrolimex-CTCP năm 2015.

 ...................., Ngày ............ tháng ....... năm 2015

 CỔ ĐÔNG

 ( Ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------- o -----------

GIẤY UỶ QUYỀN
Tham dự đại hội cổ đông Tổng công ty Gas Petrolimex-CTCP

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY GAS PETROLIMEX-CTCP

Tên tôi là

Đơn vị (nếu Cổ đông là Tổ chức): .

Chức vụ (nếu Cổ đông là Tổ chức):

Chứng minh thư số: ........................................cấp ngày ........................tại.................................

Điện thoại: ....................................................; Fax: ....................................................................

Địa chỉ:

Là Cổ đông của Tổng công ty Gas Petrolimex-CTCP hiện sở hữu:           Cổ phần.

Tổng giá trị cổ phần sở hữu theo mệnh giá:   đồng.

(Bằng chữ:           ).

Uỷ quyền cho Ông/Bà: .............................................................................................................

Chứng minh thư số: .........................................cấp ngày ........................tại................................

Điện thoại: .....................................................; Fax: ...................................................................

Địa chỉ: .......................................................................................................................................

Được quyền thay thế Tôi tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông năm 2015 của Tổng

công ty Gas Petrolimex-CTCP. Tôi hoàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự uỷ quyền này

và cam kết không có bất kỳ sự khiếu kiện nào về sau.

 ...................., Ngày ............ tháng ....... năm 2015

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN NGƯỜI UỶ QUYỀN

( Ghi rõ họ tên) ( Ghi rõ họ tên)